die 849 pro utilitate s. Dei ecclesiae in Paris versammelt waren, auc-

toritate studuit confirmari. Inde humiliter petiit, ut eamdem inprae-

varicabileiji auctoritatem praecellentiae nostrae praecepto regaliter

corroboraremus . . sicut in mem. a ss. patribus praesulibus regni nostri

confirmato privilegio continetur . . sec. eius rationabilem constitutionem

riostris et futuris diebus maneat firmum et inconvulsum . . G. C. Xllb
304 ff. Nr. VII -IX (867) für Magniacum. Vgl. auch die Fälschung
Pardessus II, 182 f.

1) Quantin I, 97 f. (869): (Dekret der Sj^node von Pistes für

S. Pierre-le-Vif.) Erzb. Egil von Sens propter insidias et cupiditatem

öucces.sorurn, impetrato regali praecepto, de quadam villa sui episco-

patus nomine Sevriaci . , cum mansis onmibus . . et cunctis ad eamdem
villam pertinentibus plena integritate, cuidam eiusdem episcopatus

monasterio . . S. Petri . . ubi turma monachorum iugiter Deo famulatur,

ob Dei eiusdemque sancti Petri amorem et honorem, per suae authori-

tatis praeceptum restitueret vel donaret et restituens vel dans per-

petim habendam confirmaret. Postulavit insuper, ut quandam ecclesiam

eiusdem episcopatus . . s. Petri . . cum omnibus ad eam pertinentibus .

.

eidem monasterio S. Petri aeternaliter concederet atque concedens

<lelegaret. Cuius petitionem libenter suscipiens, licentissime perficiens,

restituit, quae iuris illarum esse dicebantur. Et dedit vel largitus est

authoritate et potestate regis, quod pie a memorato antistite postulatum

est, ut, quia locum suae sepulturae in eodem monasterio praeparare

decreverat, ex eadem ecclesia luminare ibi continuatim ministraretur

et praefata villa cum suis appenditiis usibus monachorum ibi degen-

tium deserviat. Die Synode erteilt die Bestätigung. Igitur statuimus,

ut haec restitutio vel largitio nostri senioris atque praefati antistitis

perpetualiter observetur neque a successoribus suis ullo modo violetur,

-sed semper ad usus fratrum et ad lumen sufficiendum pro sua sepul-

tura teneatur: non modo haec, verum etiam omnia, quae in tempore
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Wird da auch gelegeütlich nur der einen oder anderen Art

der Konfirmation Erwähnung getan ^) oder ist vielleicht nur

davon die Kunde auf uns gekommen, so fehlen doch selten

beiderlei Bestätigungen.

Und scheint gelegentlich der Nachdruck auf dem Synodal-

dekret zu liegen^'); da mau die Angelegenheit ja natürlich in:

videntur habere vel quidquid deinceps acquirere potuerint, seu a-